
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego
[bookmark: _GoBack]Zapytanie ofertowe nr  25/REG/2023
OFERTA
1. ZAMAWIAJĄCY:
Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy z/s 96-100 Skierniewice, 
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3
2. WYKONAWCA  - ................................................................................................................
Adres do korespondencji .......................................................................................................
NIP ......................................................... REGON ................................................................
Tel. ..........................................................E-mail ...................................................................
3. Składamy ofertę i stosownie do Opisu przedmiotu zamówienia, na części wskazane w ust. 4 poniżej i oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę (ceny) tam wyszczególnione. Oświadczamy, że cena (ceny) zawiera (zawierają) wszelkie koszty związane z realizacją umowy.
4. Niniejszym składamy ofertę na (wypełnić właściwe):

	Część nr 1

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Producent
	Model
	Nr katalogowy ( jeżeli dotyczy)
	Okres gwarancji 
[m-ce]
	Ilość [szt.]
	Wartość oferty netto
PLN
	Wartość VAT 
w PLN
lub VAT rozlicza nabywca* 
	Wartość oferty 
brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Zamrażalka laboratoryjna 
	
	
	
	
	2
	
	
	


* -uzupełnić odpowiednia do składanej oferty.	







	Część nr 2

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Producent
	Model
	Nr katalogowy ( jeżeli dotyczy)
	Okres gwarancji 
[m-ce]
	Ilość [szt.]
	Wartość oferty netto
PLN
	Wartość VAT 
w PLN
lub VAT rozlicza nabywca* 
	Wartość oferty 
brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Ph -metr z elektrodą 
	
	
	
	
	1
	
	
	



* -uzupełnić odpowiednia do składanej oferty.
* -uzupełnić odpowiednia do składanej oferty.

5. Oświadczam, że oferowane przez Nas urządzenia spełniają wymagania określone w zapytaniu ofertowym.
6. Oświadczamy, że w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym, uzyskaliśmy wszystkie informacje do przygotowania oferty i właściwego wykonania zamówienia oraz przyjmujemy warunki określone w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach do zapytania ofertowego i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych zastrzeżeń. 
8. Warunki płatności: przelew 30 dni.
9. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu[footnoteRef:1] . [1:  W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (w takim przypadku należy usunąć treść oświadczenia, np. przez jego wykreślenie)] 

10. Oferta pozostaje ważna przez 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.
11. Ofertę składamy na ………….. kolejno ponumerowanych stronach.
12. Załączniki do oferty:
1) ………………….
2) ………………….
................................., dnia ...................................
...........................................
podpis upoważnionego przedstawiciela 
25/REG/2023
3

